




POCZUJ SIĘ PIĘKNA, UŚMIECHNIJ SIĘ
I POKOCHAJ OTACZAJĄCY CIĘ ŚWIAT I NATURĘ!

GOOD SOCIETY, TO SPOŁECZEŃSTWO OTACZAJĄCE CIĘ KAŻDEGO DNIA 
– DYNAMICZNE, KREATYWNE I PRZEPEŁNIONE PASJĄ. RAZEM TWORZYCIE 
WYJĄTKOWE RZECZY – Z PASJĄ I PRZEDE WSZYSTKIM Z POSZANOWANIEM 
NATURY I ŚRODOWISKA. 



MIASTO ZANURZONE W NATURZE TO DOSKONAŁE 
MIEJSCE DO ŻYCIA, ZACHWYCAJĄCE HARMONIĄ, RÓWNOWAGĄ, 

BOGATĄ ROŚLINNOŚCIĄ I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM. CORAZ 

CZĘŚCIEJ ZWRACAMY UWAGĘ NA BLISKOŚĆ NATURY W NASZYM MIEJSKIM 

OTOCZENIU, DBAMY O MIEJSCA, GDZIE MOŻEMY CZUĆ 
SIĘ SWOBODNIE.

RELACJA Z ŻYWĄ I EKSPRESYJNIE ZMIENIAJĄCĄ SWOJE OBLICZE NATURĄ

I JEJ ŚWIADOMOŚĆ POZWALA NAM ŻYĆ GŁĘBIEJ, W POSZANOWANIU TEGO 

CO NAS OTACZA. DOSKONALE WSPÓŁGRAJĄCE ZE SOBĄ BLISKOŚĆ 
NATURY ORAZ PEŁEN ŻYCIA KLIMAT MIASTA 
ZOSTAŁY REWELACYJNIE POŁĄCZONE W KLIMACIE 

METROPOLITAN GREENERY. 





DZIĘKI GOOD SOCIETY POŁĄCZYLIŚMY I WYPEŁNILIŚMY DOBRYM 

SAMOPOCZUCIEM CODZIENNE ŻYCIE, NATURĘ, ZMYSŁOWOŚĆ I PRZYJEMNOŚĆ, 

ZAMYKAJĄC WSZYSTKO W DOPRACOWANYCH OPAKOWANIACH WYKONANYCH 

ZGODNIE Z ZASADĄ ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU.

WYOBRAŹ SOBIE NATURĘ W MIEŚCIE I MIASTO 
ZAGŁĘBIONE W  NATURZE.

MIEJSCE, GDZIE LUDZIE WCHODZĄ W INTERAKCJE, SŁUCHAJĄ, ŻYJĄ,

BAWIĄ SIĘ W RYTMIE MIASTA A JEDNOCZEŚNIE ŁĄCZĄ SIĘ Z RYTMEM 

OTACZAJĄCEJ ICH NATURY…

… GDZIE NOWOCZESNOŚĆ, MODA, TECHNOLOGIA, ARCHITEKTURA I SZTUKA 

KREŚLĄ NATURALNIE PRZESTRZENIE PIĘKNA, KOMFORTU – NA MIARĘ

– DLA CIEBIE, DLA NAS, DLA LUDZI.





GOOD SOCIETY TO STYL ŻYCIA, SPOSÓB MYŚLENIA, PATRZENIA

NA SIEBIE I NA INNYCH, NA OTACZAJĄCY NAS ŚWIAT ORAZ SPOSÓB

NA UCHWYCENIE PIĘKNA ŻYCIA DLA NAS I DLA INNYCH!

 

                                   

                             AND JOIN THE GOOD SOCIETY PEOPLE!





CARE
Prawdziwa linia CARE & PROTECTION, delikatnie pielęgnująca włosy i ich kolor
na całej długości, chroniąc je każdego dnia przed zanieczyszczeniami, utlenianiem, 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami słonecznymi i niebieskim światłem, 
dzięki unikalnym technologiom opracowanym w naszych Laboratoriach.

BEAUTY
Prawdziwe produkty BEAUTY, pozwalające maksymalnie wyeksponować
i podkreślić naturalne piękno włosów i każdej stylizacji, o każdym kształcie
i kolorze, w każdym wieku. 

W TROSCE O CIEBIE I PIĘKNO TWOICH WŁOSÓW
Seria produktów GOOD SOCIETY delikatnie pielęgnuje włosy i kolor, na całej 
długości, chroniąc je każdego dnia przed zanieczyszczeniami, utlenianiem, 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami słonecznymi i niebieskim światłem, 
dzięki wyspecjalizowanym formułom i składnikom kosmetyków.

NIEPOWTARZALNE ZAPACHY
Każda gama GOOD SOCIETY zachwyca harmonijnie dobranymi zapachami unisex, 
z aromatami waniliowymi i pudrowymi, bursztynowymi czy owocowymi
i kwiatowymi, korzennymi, ziołowymi, drzewnymi.





100% OPAKOWAŃ Z RECYKLINGU
LUB NADAJĄCYCH SIĘ DO PONOWNEGO UŻYCIA,
RECYKLINGU LUB KOMPOSTOWANIA

Opakowania są wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu, 
nadających się do recyklingu lub materiałów pochodzenia naturalnego.

Opakowanie R-PET PCR wykonane zgodnie z zasadą zrównoważonego 
rozwoju – MATERIAŁ Z RECYKLINGU POKONSUMENCKIEGO

– które zachowuje takie same właściwości, co standardowy PET
•

Opakowanie wykonane zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju
R-PP PCR – polipropylen z recyklingu pokonsumenckiego i poużytkowego

•
Aluminium z recyklingu zawierające do 40% materiałów pochodzących 

z recyklingu poużytkowego (PCR)
•

BIOTWORZYWO – pochodzące w ponad 93% z odnawialnych źródeł 
naturalnych, jego największą zaletą jest zmniejszenie emisji gazów 

cieplarnianych w powietrzu

Stawiamy środowisko naturalne i jego ochronę
w swoim działaniu konsekwentnie na pierwszym 
miejscu. Eliminujemy niepotrzebny plastik,
a tworzywa z których będziemy korzystać 
 pochodzić będą z recyklingu.





Nowoczesna linia produktów na bazie miceli, stworzona w oparciu o wyjątkowe 
formuły wykorzystujące ekstrakty roślinne o działaniu regenerującym, chroniącym 
przed osadzaniem się na włosach cząstek smogu i toksyn, pielęgnującym oraz 
skutecznie blokującym szkodliwe niebieskie światło (filtry HEV).

Kosmetyki z serii GOOD SOCIETY obejmują wszystkie niezbędne produkty, 
przeznaczone do pielęgnacji i stylizacji różnych rodzajów włosów, pozwalając wybrać 
te najbardziej odpowiednie dla Twoich kosmyków.

Bez parabenów, rezorcyny, Cocamide DEA, MEA, SLS/SLES, PPD.  

SZAMPONY STWORZONE NA BAZIE MICELARNEJ chroniącej naturalną barierę 
hydrolipidową skóry i włosów, głęboko oczyszczającej z sebum, smogu oraz 
szkodliwych czynników zewnętrznych.

OCHRONA PRZEZ ŚWIATŁEM NIEBIESKIM

i przeciwdziałanie negatywnemu działaniu wolnych rodników

•

27 NATURALNYCH SUBSTANCJI AKTYWNYCH

•

NATYCHMIASTOWE EFEKTY PIELĘGNACYJNE

•

PRECYZYJNIE SKOMPONOWANE ZAPACHY

•

FORMUŁY BIODEGRADOWALNE DO 93,5%

•

WOLNE OD PARABENÓW, REZORCYNY, COCAMIDE DEA,

COCAMIDE MEA, SLES/SLS oraz PPD.



NATURALNE I BOTANICZNE SKŁADNIKI LINII 
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COLOR GLOW 

Gama zaprojektowana w celu maksymalnego wydłużenia blasku i zachowania 
koloru włosów farbowanych po zabiegu koloryzacji w salonie. Zapobiega 
wszelkim działaniom utleniającym i je neutralizuje, chroniąc i regenerując 
pierwotny połysk kosmetycznego koloru i przedłuża jego piękno i stabilność. 
Odżywia włókno włosa, zmiękcza je i rozświetla, pozostawiając naturalną 
objętość, bez obciążania.

02

02 COLOR GLOW SHAMPOO
SZAMPON DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

Szampon pielęgnujący, przedłużający blask włosów farbowanych. Chroni włosy 
koloryzowane lub rozjaśniane, odżywia i regeneruje, pozostawiając naturalną 
objętość bez obciążania. Dzięki niemu kolor jest wyrazisty i pełen blasku a włosy 
są widocznie piękniejsze.

POTRÓJNE DZIAŁANIE – Szampon delikatnie myje, chroni i pielęgnuje włosy 
farbowane i rozjaśniane, wydłużając trwałość koloryzacji i wyraźnie poprawia-
jąc kondycję włosów.

FORMUŁA WZBOGACONA o glikolipidy i fosfolipidy roślinne pozyskiwane ze sło-
necznika, ekstrakt z chrzanu japońskiego (Wasabia Japonica) oraz olej JOJOBA.

MAKSYMALNA trwałość koloru, widoczna poprawa kondycji włosów.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 1000 ml

Indeks: 0165900, 0165901



02 COLOR GLOW MILK CONDITIONER
ODŻYWKA DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

Odżywka pielęgnująca, przedłużająca blask włosów farbowanych. Zapobiega
i neutralizuje wszelkie działania utleniające, regenerując i chroniąc połysk koloru
włosów oraz przedłużając jego piękno i stabilność. Odżywia włókno włosa, 
zmiękczając je, rozświetlając, pozostawiając naturalną objętość i jednocześnie nie 
obciążając włosów.

DZIAŁANIE – Przyjemna konsystencja, doskonale przylegająca do włosów, 
pielęgnująca kolor, przedłużając jego trwałość. Rozświetla, odżywia i regene-
ruje włókno włosa, ułatwiając rozczesywanie. Pozostawia naturalną objętość 
bez obciążania.

FORMUŁA WZBOGACONA o glikolipidy i fosfolipidy roślinne pozyskiwane ze 
słonecznika, ekstrakt z chrzanu japońskiego (Wasabia Japonica) oraz olej JOJOBA

MAKSYMALNA trwałość koloru, widoczna poprawa kondycji włosów.

PRODUKT WEGAŃSKI.
200 ml – 1000 ml

Indeks: 0165902, 0165903



02 COLOR GLOW K-SPRAY 
DWUFAZOWY SPRAY CHRONIĄCY KOLOR BEZ SPŁUKIWANIA

Dwufazowe serum chroniące, regenerujące i natychmiastowo rozświetlające 
kolor, bez spłukiwania. Podwójne działanie: ochrona i pielęgnacja. Zamyka łu-
ski, rozświetla, nawilża i chroni. Do stosowania po koloryzacji oraz na co dzień 
jako produkt rozświetlający i chroniący przed promieniami UVB i HEV oraz 
przed zanieczyszczeniami.

DZIAŁANIE – Natychmiast przywraca połysk, dba o kolor zamykając, chro-
niąc i zatrzymując go wewnątrz włosa i wzmacniając jego intensywność, dzię-
ki czemu nie matowieje. Nawilża, odbudowuje i nadaje jedwabistej miękkości, 
delikatnie perfumując włosy. Nie obciąża.

FORMUŁA WZBOGACONA o fitoceramidy roślinne pozyskiwane ze słonecznika, 
ekstrakt z chrzanu japońskiego (Wasabia Japonica) oraz olej JOJOBA.

MAKSYMALNA trwałość koloru, widoczna poprawa kondycji włosów, natychmia-
stowy połysk bez obciążania.

PRODUKT WEGAŃSKI.
150 ml 

Indeks: 0165904

PET

COLOR GLOW 02



GŁÓWNE SKŁADNIKI

FITOCERAMIDY
Glikolipidy i fosfolipidy roślinne pozyskane ze słonecznika zwyczajnego. Bioochrona koloru 
przed zanieczyszczeniami atmosferycznymi (Urban Protection) dzięki większej spójności łusek 
włosowych. Doskonała ochrona przed blaknięciem przy jednoczesnym nawilżeniu włosów.

WASABIA JAPONICA
Gwarantuje lepszą stabilność i chroni kolor włosów przed uszkodzeniem i wolnymi rodnikami 
Ochrona przed blaknięciem (color fade protection). Naturalnie bogata w melaninę, która działa 
jak Booster, przeciwdziałając promieniowaniu światła niebieskiego i zapobiegając stresowi 
oksydacyjnemu.

JOJOBA
Estry i olej Jojoba - substancje pielęgnujące – doskonale odżywiają włosy, nadając im mięk-
kości, bez obciążania i chroniąc przed wilgocią oraz przetłuszczaniem, pozostawiając włókna 
włosów pełne blasku, gładkie, błyszczące i łatwe do ułożenia.

CYSTEINA
Znana z silnych właściwości regenerujących i antyoksydacyjnych. Po długotrwałym stosowaniu 
włosy będą zauważalnie zdrowsze i podatne na układanie.

KERATYNA ROŚLINNA
Biomimetyczna alternatywa dla keratyny pochodzenia zwierzęcego, podstawowego białka 
budulcowego włosa. Połączenie Komosy Ryżowej, Protein i niskocząsteczkowych peptydów 
roślinnych, poprawia nawilżenie, wzmacnia i przeciwdziała puszeniu.

ZAPACH

Słodka i soczysta kompozycja winogron, truskawek i słodkiej pomarańczy, 
wzbogacona kwiatowymi nutami. Aksamitna wanilia z nutą bursztynu nadaje 
kompozycji zmysłowości i uroku. Imponuje uczuciem piękna, słodyczy, pozy-
tywnej energii i radości.



18 EVERY YOU GENTLE SHAMPOO
DELIKATNY SZAMPON DO CODZIENNEGO UŻYTKU

Delikatny szampon przeznaczony do każdego rodzaju włosów. Potrójne działanie 
– ochrona, pielęgnacja i oczyszczanie. Rozświetla, zmiękcza i wzmacnia, jedno-
cześnie chroniąc włosy oraz skórę głowy. Formuła wzbogacona kompleksem 
o podwójnym działaniu oraz stopniowym uwalnianiu, składającym się z wy-
ciągu z drzewa karobowego, protein soi oraz skrobi kukurydzianej, pełniących 
funkcję ochronną, emoliencyjną, nawilżającą, chroniącą przed uszkodzeniami 
oraz aloesem - energetyzującym, regulującym sebum i wzmacniającym.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, odżywia, rozświetla i zmiękcza.

FORMUŁA WZBOGACONA o aloes, biofunkcjonalny kompleks o stopniowym 
uwalnianiu z ekstraktem z drzewa karobowego, proteiny sojowe oraz skrobię 
kukurydzianą.

DOSKONAŁY do każdego rodzaju włosów, reguluje wydzielanie sebum, zmiękcza 
i dodaje witalności, odżywia i rozświetla.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 1000 ml

Indeks: 0165917, 0165918

EVERY YOU 

Idealna gama dla każdego rodzaju włosów - naturalnych lub farbowanych, 
gładkich, falowanych lub kręconych. Pielęgnuje włosy, poprawiając stopniowo 
ich wygląd, działając ochronnie, zmiękczająco, nawilżająco i chroniąc przed 
uszkodzeniami mechanicznymi. Delikatna dla skóry głowy, wzmacniająca 
i regulująca wydzielanie sebum.

18



18 EVERY YOU GENTLE CONDITIONER
DELIKATNA ODŻYWKA WZMACNIAJĄCA Z ALOESEM

Delikatna odżywka o potrójnym działaniu - ochrona, pielęgnacja i odżywienie. 
Ułatwia rozczesywanie, rozświetla, zmiękcza i nadaje siły włosom jednocześnie 
chroniąc je. Przyspiesza suszenie. Formuła wzbogacona kompleksem o podwój-
nym działaniu oraz stopniowym uwalnianiu, składającym się z wyciągu z drzewa 
karobowego, protein soi oraz skrobi kukurydzianej, pełniących funkcję ochronną, 
emoliencyjną, nawilżającą, chroniącą przed uszkodzeniami oraz aloesem - ener-
getyzującym, regulującym sebum i wzmacniającym.

DZIAŁANIE – Ułatwia rozczesywanie i odżywia, zapewniając progresywną 
poprawę kondycji włosów.

FORMUŁA WZBOGACONA o aloes, biofunkcjonalny kompleks o stopniowym 
uwalnianiu z ekstraktem z drzewa karobowego, proteiny sojowe oraz skrobię 
kukurydzianą.

MAKSYMALNA do każdego rodzaju włosów, uelastycznia i zapobiega łamaniu, 
progresywna poprawa włókna włosa.

PRODUKT WEGAŃSKI.
200 ml – 1000 ml

Indeks: 0165919, 0165920



GŁÓWNE SKŁADNIKI

KOMPLEKS BIOFUNKCYJNY z sekwencyjnym uwalnianiem składników aktywnych:

EKSTRAKT Z CHLEBA ŚWIĘTOJAŃSKIEGO nawilżający i uelastyczniający

PROTEINY SOJOWE regenerujące i ochronne

KOJĄCA I ZMIĘKCZAJĄCA SKROBIA KUKURYDZIANA fitotechnologiczny zastrzyk witalno-
ści 10 w 1 -  zwiększa objętość, wzmacnia, regeneruje, zapobiega łamliwości, odbudowuje, 
chroni, rozświetla, pielęgnuje, zapobiega puszeniu się włosów i zapobiega zawilgoceniu.

ALOE VERA BIO Ekstrakt BIO z liści Aloe Vera, który nawilża, chroni i wzmacnia włosy

ZAPACH

Imbir, kardamon, drzewo sandałowe łączą się z aromatem lilii wodnej, aby nadać zapachowi 
charakterystyczne właściwości kojące zmysły i relaksujące. Czarna orchidea i ciemny bursz-
tyn nadają mu niepowtarzalnej i czystej zmysłowości oraz poczucia harmonii z otaczającym 
nas światem.





46 NOURISHING SHAMPOO
SZAMPON REGENERUJĄCY Z KWASEM HIALURONOWYM

Szampon odżywczy i regenerujący. Potrójne działanie - ochrona, pielęgnacja i 
oczyszczanie. Delikatnie oczyszcza, głęboko odżywia, orzeźwia, nawilża i rege-
neruje włókno włosów. Formuła wzbogacona udoskonalonym kwasem hialuro-
nowym o działaniu odżywczym i uelastyczniającym oraz mlekiem kokosowym i 
olejem z awokado, przeciwutleniającym, wzmacniającym i nadającym jedwabi-
stości, nawilżającym dla skóry głowy i włosów.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, głęboko odżywia skórę głowy i włosy. Zmięk-
cza i regeneruje, odbudowuje płaszcz hydrolipidowy, wzmacniając i chroniąc 
włókno włosa.

FORMUŁA WZBOGACONA o mleczko kokosowe i awokado, wzmocniona kwasem 
hialuronowym.

GŁĘBOKO odżywia suchą skórę głowy i włosy, regeneruje płaszcz hydrolipido-
wy, wzmacnia włókno włosa.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 1000 ml

Indeks: 0165921, 0165922

NOURISHING

Gama, która dba o cienkie, matowe i łamliwe włosy, ożywiając je. Głęboko 
odżywia skórę głowy i włosy, reguluje nawilżenie, nadaje gęstości, połysku, 
elastyczności, witalności i miękkości. Tworzy bioaktywny film wokół włókna 
włosa, dodając puszystości i ochrony oraz wzbogacając włosy w substancje 
aktywne, zmniejszając ich łamliwość i chroniąc przed wysoką temperaturą.
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46 NOURISHING BOOST MASK
MASKA ODŻYWCZO–REGENERUJĄCA Z KWASEM HIALURONOWYM

Maska odżywczo-regenerująca. Potrójne działanie – ochrona, pielęgnacja i odży-
wienie. Głęboko odżywia, orzeźwia, nawilża i regeneruje włókno włosów, ułatwia 
rozczesywanie, uelastycznia i nadaje jedwabistości. Formuła wzbogacona udo-
skonalonym kwasem hialuronowym o działaniu odżywczym i uelastyczniającym 
oraz mleczkiem kokosowym i awokado, przeciwutleniającym, wzmacniającym 
i nadającym jedwabistości, nawilżającym dla skóry głowy i włosów. Intensywnie 
regeneruje włosy po zabiegach chemicznych.

DZIAŁANIE – Intensywnie odżywiająca, regenerująca, uelastyczniająca i nadająca 
objętości włosom cienkim. Nawilża skórę głowy i włosy, regenerując płaszcz hy-
drolipidowy. Wzmacnia, wygładza, pogrubia i chroni włókno włosa.

FORMUŁA WZBOGACONA o mleczko kokosowe i awokado, wzbogacona kwa-
sem hialuronowym.

MAKSYMALNA odżywia suchą skórę głowy i włosy, regeneruje płaszcz hydro-
lipidowy, wzmacnia włókno włosa, zwiększa elastyczność i widocznie pogrubia 
włos. Stopniowa i skuteczna poprawa struktury włosów.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 500 ml

Indeks: 0165923, 0165924



GŁÓWNE SKŁADNIKI

MLEKO KOKOSOWE I AWOKADO
Odżywcze i wielofunkcyjne składniki, powstałe w naturalnym procesie micelarnym, uwal-
niające dobroczynne właściwości oleju kokosowego, wody kokosowej, oleju z awokado 
i naturalnych fosfolipidów. Bogaty w trójglicerydy, nienasycone kwasy tłuszczowe 
(Omega-6, Omega-9), witaminę E, aminokwasy, minerały oraz biomimetyczne fosfolipidy, 
które głęboko odżywiają włosy. Zapewnia połysk, witalność, odbudowę płaszcza hydrolipi-
dowego, nawilżenie, jedwabistość oraz sprawia, że włosy są bardziej podatne na układanie 
oraz odporne na działanie wysokich temperatur.

WZMOCNIONY KWAS HIALURONOWY
Efekt intensywnego nawilżenia. Aktywny składnik 7 w 1 o działaniu nawilżającym, zapobie-
gającym puszeniu się włosów, chroniący przed zanieczyszczeniami i zapewniający naturalną 
objętość, siłę, połysk i miękkość.

ZAPACH

Zmysłowe piżmowe i cieliste aromaty połączone z nutami
bułgarskiej róży i jaśminu w towarzystwie niecodziennej
i intrygującej kombinacji kumaryny i paczuli.





05 B_BLONDE ASH BLUE SHAMPOO
SZAMPON NEUTRALIZUJĄCY ŻÓŁTO-POMARAŃCZOWE REFLEKSY
Z KERATYNĄ ROŚLINNĄ

Szampon neutralizujący z niebieskimi pigmentami mikronizowanymi. Multifunk-
cyjna ochrona, pielęgnacja, oczyszczanie i neutralizacja. Delikatnie oczyszcza, 
odżywia i niweluje niepożądane odcienie. Neutralizuje odcienie żółto-pomarań-
czowe na włosach farbowanych lub rozjaśnianych. Neutralizuje żółte odcienie 
na naturalnych, białych włosach. Nadaje chłodny odcień. Zawiera roślinną ke-
ratynę, tworzącą film ochronny na włosach i dyscyplinującą puszące się włosy 
oraz z wyciąg z baobabu, chroniący przed promieniowaniem UV, przeciwdziała 
starzeniu oraz o działa regenerująco.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, neutralizuje niepożądane ŻÓŁTO-POMARAŃCZO-
WE ciepłe refleksy, przywraca witalność, strukturę i połysk rozjaśnionym włosom. 
Neutralizuje żółte refleksy naturalnych białych włosów. Nadaje zimne refleksy.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu, keratyną roślinną.

NATYCHMIASTOWA, widoczna i kontrolowana neutralizacja niepożądanych reflek-
sów. Delikatne mycie skóry głowy i włosów. Postępująca poprawa włókna włosa.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 1000 ml

Indeks: 0165905, 0165906

PET

B_BLONDE

B_BLONDE, to gama przeznaczona do ochrony i pielęgnacji rozjaśnionych 
blond, jasnych brąz, siwych i białych włosów naturalnych lub farbowanych. 
Zawarte pigmenty są w stanie zneutralizować niepożądane ciepłe efekty 
na wszystkich poziomach tonu. Użycie tych produktów po każdym myciu 
wzmacnia strukturę włosów zniszczonych przez rozjaśnienie sprawiając, 
że stają się zdrowsze i bardziej nawilżone, w celu zapewnienia lśniących, 
zregenerowanych, odpornych i zdyscyplinowanych włosów.

05



05 B_BLONDE VIOLET OPALINE SHAMPOO
SZAMPON NEUTRALIZUJĄCY ŻÓŁTE REFLEKSY Z KERATYNĄ ROŚLINNĄ

Szampon neutralizujący z fioletowymi pigmentami mikronizowanymi. Multifunk-
cyjne działanie - ochrona, pielęgnacja, oczyszczanie i neutralizacja. Delikatnie 
oczyszcza, odżywia i łagodzi niepożądane odcienie. Neutralizuje żółte odcienie 
na włosach farbowanych i rozjaśnianych oraz na naturalnych białych włosach. 
Nadaje odcień błyszczącej platyny. Zawiera roślinną keratynę, tworzącą film 
ochronny na włosach i ujarzmiającą puszące się włosy oraz z wyciąg z baobabu, 
chroniący przed promieniowaniem UV, przeciwdziałający starzeniu oraz działa-
jący regenerująco.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, neutralizuje niepożądane ciepłe ŻÓŁTE refleksy, 
przywraca witalność, strukturę i połysk rozjaśnionym włosom.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu oraz keratyną roślinną.

NATYCHMIASTOWA, widoczna i kontrolowana neutralizacja niepożądanych reflek-
sów. Delikatne oczyszczenie skóry i włosów. Postępująca poprawa włókna włosa.

PRODUKT WEGAŃSKI.
250 ml – 1000 ml

Indeks: 0165907, 0165908

PET



05 B_BLONDE GREY PEARL SHAMPOO
SZAMPON PERŁOWY NEUTRALIZUJĄCY ŻÓŁTO-POMARAŃCZOWE
REFLEKSY Z KERATYNĄ ROŚLINNĄ

Szampon neutralizujący z szarymi pigmentami mikronizowanymi. Multifunk-
cyjne działanie – ochrona, pielęgnacja, oczyszczanie i neutralizacja. Delikatnie 
oczyszcza, odżywia i łagodzi niepożądane odcienie. Neutralizuje odcienie żół-
to-pomarańczowe na włosach farbowanych lub rozjaśnianych. Rozświetla na-
turalne siwe włosy. Nadaje perłowy odcień. Z roślinną keratyną, tworzącą film 
ochronny na włosach i ujarzmiającą puszące się włosy oraz z wciągiem z ba-
obabu, chroniącym przed promieniowaniem UV, przed efektami starzenia oraz 
o działaniu regenerującym.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, neutralizuje niepożądane ŻÓŁTO-POMARAŃ-
CZOWE ciepłe refleksy, przywraca witalność, strukturę i połysk  rozjaśnionym 
włosom. Rozświetla naturalne siwe włosy. Nadaje perłowe refleksy.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu, keratyną roślinną.

NATYCHMIASTOWA, widoczna i kontrolowana neutralizacja niepożądanych 
refleksów. Delikatne oczyszczenie skóry głowy i włosów. Postępująca poprawa 
włókna włosa.

250 ml – 1000 ml
Indeks: 0165909, 0165910

PET

B_BLONDE05



05 B_BLONDE GREEN NO RED SHAMPOO
SZAMPON NEUTRALIZUJĄCY CZERWONE I MIEDZIANE REFLEKSY Z KERA-

TYNĄ ROŚLINNĄ

Szampon neutralizujący z zielonymi pigmentami mikronizowanymi. Multifunk-
cyjne działanie - ochrona, pielęgnacja, oczyszczanie i neutralizacja. Delikatnie 
oczyszcza, odżywia i łagodzi niepożądane odcienie. Neutralizuje odcienie po-
marańczowo-czerwone na włosach farbowanych lub rozjaśnianych. Doskonały 
na poziomach 4/5/6/7. Nadaje chłodny beżowy odcień na włosach białych lub 
siwych (także dla mężczyzn). Z roślinną keratyną, wytwarzającą film ochronny i 
ujarzmiającą puszące się włosy oraz z wyciągiem z baobabu, chroniącym przed 
promieniowaniem UV, efektami starzenia oraz o działaniu regenerującym.

DZIAŁANIE – Delikatnie myje, neutralizuje niepożądane ciepłe POMARAŃ-
CZOWO-CZERWONE refleksy, przywraca witalność, strukturę i połysk rozja-
śnionym włosom.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu oraz keratyną roślinną.

NATYCHMIASTOWA, widoczna i kontrolowana niepożądanych refleksów. Delikatne 
oczyszczenie skóry i włosów. Postępująca poprawa włókna włosa.

250 ml – 1000 ml
Indeks: 0165911, 0165912

PET



05 B_BLONDE ASH TONING LOTION
ODŻYWCZY SPRAY TONUJĄCY NEUTRALIZUJĄCY POMARAŃCZOWO-ŻÓŁTE 
REFLEKSY

Spray tonujący, odżywczy i rozświetlający, dwufazowy, bez spłukiwania. Mul-
tifunkcyjne działanie - ochrona, pielęgnacja, odżywienie i neutralizacja przy 
wykorzystaniu mikronizowanych niebieskich pigmentów. Neutralizuje odcienie 
pomarańczowe na włosach farbowanych lub rozjaśnianych. Neutralizuje żółte 
odcienie na naturalnych białych włosach. Daje chłodny, popielaty odcień, chro-
ni przed promieniami UVB i HEV oraz przed zanieczyszczeniami. Z roślinną 
keratyną, tworzącą film ochronny oraz ujarzmiającą puszące się włosy, wycią-
giem z baobabu, chroniącym przed promieniowaniem UV, efektami starzenia 
oraz o działaniu regenerującym, a także z- zawartością Styleze™ CC-10, chro-
niącym przed działaniem wysokich temperatur.

DZIAŁANIE – Natychmiastowe działanie kosmetyczne, dyscyplinujące i wygła-
dzające również na zubożałych włosach. Wzbogacony niebiesko-fioletowymi 
mikronizowanymi pigmentami, neutralizuje niepożądane.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu, keratyną roślinną oraz 
Styleze™ CC-10.

NATYCHMIASTOWE, widoczne i kontrolowane neutralizowanie niepożądanych 
refleksów. Postępująca poprawa włókna włosa. Ochrona przed zanieczyszcze-
niami UVB HEV.

150 ml 
Indeks: 0165913

PET

B_BLONDE05



05 B_BLONDE PLATINUM TONING LOTION
ODŻYWCZY SPRAY TONUJĄCY NEUTRALIZUJĄCY ŻÓŁTE REFLEKSY

Spray tonujący, odżywczy i rozświetlający, dwufazowy, bez spłukiwania. Mul-
tifunkcyjne działanie: ochrona, pielęgnacja, odżywienie i neutralizacja przy 
wykorzystaniu mikronizowanych opalizujących pigmentów. Odżywia i łagodzi 
niepożądane odcienie. Neutralizuje żółte odcienie na włosach farbowanych 
i rozjaśnianych oraz na naturalnych białych włosach. Nadaje połyskujący platy-
nowy odcień, chroni przed promieniami UVB i HEV oraz przed zanieczyszcze-
niami. Z zawartą roślinną keratyną, tworzącą film ochronny oraz ujarzmiającą 
puszące się włosy, wyciągiem z baobabu, chroniącym przed promieniowaniem 
UV, efektami starzenia oraz o działaniu regenerującym, a także z Styleze™ CC-10, 
chroniącym przed działaniem wysokich temperatur.

DZIAŁANIE – Natychmiastowe działanie kosmetyczne, dyscyplinujące i wygła-
dzające nawet na zniszczonych włosach. Wzbogacony o fioletowe mikronizowa-
ne pigmenty, neutralizuje niepożądane ŻÓŁTE refleksy, przywracając witalność, 
strukturę i intensywny połysk.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z baobabu, keratyną roślinną oraz 
Styleze™ CC-10.

NATYCHMIASTOWA, widoczna i kontrolowana neutralizacja niepożądanych 
refleksów. Postępująca poprawa włókna włosa. Ochrona przed zanieczyszcze-
niami UVB HEV.

150 ml 
Indeks: 0165914

PET



GŁÓWNE SKŁADNIKI

WYCIĄG Z BAOBABU
Pozyskiwany z charakterystycznej afrykańskiej rośliny, która potrafi przetrwać nawet w naj-
bardziej ekstremalnych warunkach - baobab jest synonimem siły, zdrowia i szczęścia. Dosko-
nały do pielęgnacji i odbudowy włosów rozjaśnionych i po dekoloryzacji. Działa przeciwsta-
rzeniowo, wzmacnia, chroni, odżywia i dyscyplinuje uwrażliwione włosy, chroniąc je przed 
zanieczyszczeniami i ekspozycją na promienie UV.

KERATYNA ROŚLINNA
Biomimetyczna alternatywa dla keratyny pochodzenia zwierzęcego, podstawowego białka 
włosa. Połączenie komosy ryżowej, protein i niskocząsteczkowych peptydów roślinnych, 
poprawia nawilżenie, wzmacnia i działa przeciw puszeniu.

STYLEZE ™ CC - 10
Wyjątkowy, opatentowany polimer termoochronny, który podkreśla naturalną strukturę 
i ruch włosów. Chroni przed wysoką temperaturą, przeciwdziała puszeniu się włosów i jest 
odporny na wilgoć, utrzymując fryzurę nawet w warunkach wysokiej wilgotności. Zapewnia 
lepszy połysk, lepszą kontrolę, efekty kondycjonujące i natłuszczające.

ZAPACH

Zmysłowa słona wanilia, biała ambra
i akcent szarej ambry pobudzają emocje,
doskonale łącząc się ze skórą.
Aromatyczny kwiat pomarańczy w towarzystwie
pieprzu dodaje magnetyzmu i podkreśla osobowość.





90 FREE SHAPE MODELLING MOUSSE
PIANKA MODELUJĄCA DODAJĄCA OBJĘTOŚCI

Pianka modelująca, średnio utrwalająca. Podwójne działanie – ochrona i pielęgna-
cja. Nadaje włosom siły, objętości i definiuje ze zdecydowanym i długim utrwa-
leniem stylizacji w średnim stopniu, ułatwiając kreowanie fryzury. Wzbogacana 
olejkiem z kiełków pszenicy o właściwościach przeciwutleniających, wzmacniają-
cych i nabłyszczających.

DZIAŁANIE Modelująca pianka o średnim utrwaleniu nadaje objętość, miękkość 
i elastyczność.

FORMUŁA WZBOGACONA olejkiem z kiełków pszenicy.

WIDOCZNIE zwiększa objętość, buduje strukturę i utrzymuje fryzurę, nie 
obciążając jej.

250 ml 
Indeks: 0165932

FREE SHAPE

Pielęgnacja włosów, która podkreśla kształt i styl. Z dodatkiem specjalnie 
dobranych, naturalnych składników aktywnych. Każdy produkt chroni 
i poprawia wygląd włosów, wzmacniając je i sprawiając, że stają się zdrowsze 
i bardziej elastyczne, jednocześnie nie obciążając ich.

90

GŁÓWNE SKŁADNIKI
Pielęgnacja włosów, która podkreśla kształt i styl. Z dodatkiem specjalnych funkcjonalnych 
i naturalnych składników aktywnych. Chroni i poprawia wygląd włosów, wzmacniając je 
i sprawiając, że stają się zdrowsze i bardziej witalne, nie obciążając ich.

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY
Pozyskiwany z kiełków nasion pszenicy ma działanie przeciwutleniające, pobudzające 
i nabłyszczające.



90 FREE SHAPE SOFT CURL CREAM
KREM DO WŁOSÓW KRĘCONYCH PODKREŚLAJĄCY LOKI

Krem do włosów kręconych. Podwójne działanie – ochrona i pielęgnacja. Dyscy-
plinuje i definiuje włosy puszące się i falowane, nadając im miękkości i rozświe-
tlenia. Wzbogacony wyciągiem ze spiruliny o właściwościach rewitalizujących i 
uelastyczniających oraz wzmacniającym i ochronnym wyciągiem z amarantusa.

DZIAŁANIE Krem do podkreślania loków i fal, zapewniający elastyczność, odży-
wienie, miękkość i blask.

FORMUŁA WZBOGACONA wyciągiem z amarantusa oraz wyciągiem ze spiruliny.

MODELUJE i uelastycznia kręcone włosy, nie obciążając ich.

100 ml 
Indeks: 0165934

GŁÓWNE SKŁADNIKI
WYCIĄG Z AMARANTUSA
Starożytna roślina zawierająca korzystne dla włosów aminokwasy. Bez GMO i naturalnie bezglutenowa, działa wzmacniająco 
na włosy, co pozwala na lepsze utrwalenie stylizacji. Aminokwasy zawarte w tej roślinie gwarantują integralność struktury 
włosów, które są grubsze, mniej narażone na tarcie i bardziej swobodne; są zdrowe, lśniące i chronione przed czynnikami 
atmosferycznymi.

WYCIĄG ZE SPIRULINY
Niebieskozielona mikroalga o wysokiej zawartości chlorofilu będąca doskonałym źródłem tlenu i minerałów. Przywraca 
witalność i elastyczność kręconym włosom sprawiając, że są bardziej dotlenione i elastyczne. Zawiera wszystkie 8 nie-
zbędnych aminokwasów (Fenyloalaninę, Izoleucynę, Leucynę, Lizynę, Metioninę, Treoninę, Tryptofan, Walinę), beta-karoten, 
przeciwutleniające fikocyjaniny oraz niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (Omega 3 i Omega 6).



90 FREE SHAPE SMOOTHING CREAM
TERMOOCHRONNY KREM DYSCYPLINUJĄCO–WYGŁADZAJĄCY

Krem przeciwdziałający puszeniu. Podwójne działanie - ochrona i pielęgnacja. 
Uzupełnia i wzmacnia efekt naturalnej gładkości, rozświetla i odżywia. Wzbo-
gacony polimerem chroniącym przed wilgocią i skrajnymi temperaturami oraz 
wzmacniającym i ochronnym wyciągiem z amarantusa.

DZIAŁANIE Dyscyplinujący i wygładzający krem do włosów prostych, lśniących 
i satynowych. Działa antyelektrostatycznie i przeciw puszeniu, zabezpiecza 
przed niekorzystnym działaniem wysokich temperatur narzędzi fryzjerskich.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z amarantusa oraz Styleze™ CC-10

ELIMINUJE puszenie się włosów, chroni przed negatywnym działaniem wilgoci 
i działa termoochronnie.

100 ml 
Indeks: 0165935

FREE SHAPE90 90

GŁÓWNE SKŁADNIKI
WYCIĄG Z AMARANTUSA
Starożytna roślina zawierająca korzystne dla włosów aminokwasy. Bez GMO i naturalnie bez-
glutenowa, działa wzmacniająco na włosy, co pozwala na lepsze utrwalenie stylizacji. Zawarte 
aminokwasy gwarantują integralność struktury włosów, które stają się widocznie grubsze, 
mniej narażone na tarcie i bardziej swobodne; są zdrowe, lśniące i chronione przed czynnika-
mi atmosferycznymi.

STYLEZE ™ CC - 10
Wyjątkowy, opatentowany polimer termoochronny, który podkreśla naturalną strukturę i ruch 
włosów. Chroni przed wysoką temperaturą, przeciwdziała puszeniu się włosów i jest odporny 
na wilgoć, utrzymując fryzurę nawet w warunkach wysokiej wilgotności. Zapewnia lepszy 
połysk, lepszą kontrolę, efekty kondycjonujące i natłuszczające.



90 FREE SHAPE ROOT VOLUMIZING SPRAY
SPRAY NADAJĄCY OBJĘTOŚĆ

Spray zwiększający objętość, bez gazu i bez alkoholu. Podwójne działanie –
ochrona i pielęgnacja. Nadaje włosom siły i objętości, doskonale unosi je od 
nasady, chroni przed promieniowaniem UVB, HEV i przed zanieczyszczeniami. 
Wzbogacony wyciągiem z lipy, stwarzającym powłokę ochronną oraz roślinną 
betainą - nawilżającą, zwiększającą objętość i działającą antystatycznie.

DZIAŁANIE Balsam zwiększający objętość, pogrubia włókno włosa, nie obciąża-
jąc go. Idealny u nasady, a także na długości, budując strukturę włosa i delikatnie 
je unosząc.

FORMUŁA WZBOGACONA ekstraktem z lipy oraz betainą roślinną.

BŁYSKAWICZNIE buduje i zwiększa objętość u nasady i na długości, działając 
antystatycznie.

PRODUKT WEGAŃSKI.
150 ml 

Indeks: 0165933

FREE SHAPE90

GŁÓWNE SKŁADNIKI
WYCIĄG Z LIPY
Aktywny wyciąg z drzewa lipy pochodzący z obszarów basenu Morza Śródziemnego, jest 
wysoce funkcjonalny i naturalnie bogaty w fitoskładniki, takie jak polisacharydy, flawonoidy, 
peptydy i aminokwasy. Wspomaga nawilżenie oraz nadaje włosom siły i objętości.

BETAINA ROŚLINNA
Aminokwas pozyskiwany z buraka cukrowego o działaniu nawilżającym, zwiększającym 
objętość i antystatycznym.



90 FREE SHAPE CRYSTAL DROPS
SERUM ROZŚWIETLAJĄCE

Rozświetlające serum na bazie siemienia lnianego. Lekkie, rozświetlające, zamy-
kające łuski, łagodzące puszenie, nadające jedwabistości i odżywcze, chroniące 
przed promieniami UVB i HEV oraz przed zanieczyszczeniami. Wzbogacone olej-
kiem z siemienia lnianego o działaniu dyscyplinującym i rozświetlającym oraz na-
wilżającym i uelastyczniającym olejem Pracaxi.

DZIAŁANIE Rozświetlające serum, nadaje natychmiastową miękkość i ułatwia 
rozczesywanie. Dyscyplinuje i nadaje jedwabistości o działaniu antystatycznym 
i zapobiegającym puszeniu.

FORMUŁA WZBOGACONA Olejkiem Pracaxi, Olejkiem Lnianym.

USZCZELNIA, rozświetla, dyscyplinuje, uelastycznia i nadaje zapach.

100 ml 
Indeks: 0165930

GŁÓWNE SKŁADNIKI
OLEJ PRACAXI
Chroni i utrzymuje optymalny poziom nawilżenia. Dyscyplinuje i ogranicza puszenie się 
włosów, dając pełną swobodę i zwiększając połysk. Zmniejsza puszenie, zapewniając lep-
szą dowolność definicji i bardziej zdyscyplinowane włosy. Chroni przed zanieczyszczeniami 
atmosferycznymi.

OLEJ LNIANY
Olej pozyskiwany z tłoczenia nasion lnu o działaniu zmiękczającym, dyscyplinującym i roz-
świetlającym.

FREE SHAPE90 90



90 FREE SHAPE ARGAN SUPREME
NAWILŻAJĄCE SERUM ARGANOWE

Serum nawilżające, szybko wchłanialne. Odżywia i nawilża, rozświetla, nadaje 
miękkości i jedwabistości bez obciążania. Chroni przed działaniem wysokich 
temperatur, promieniowaniem UVB i HEV oraz przed zanieczyszczeniami. O wy-
sokiej zawartości olejku arganowego z certyfikatem biologicznym, o działaniu 
przeciwutleniającym, przeciwstarzeniowym, nawilżającym i rozświetlającym.

DZIAŁANIE Skoncentrowane serum arganowe, dogłębnie przenikające o lekkiej 
konsystencji

FORMUŁA WZBOGACONA olejkiem arganowym z certyfikatem ekologicznym

NATYCHMIASTOWO odżywia, nawilża, rozświetla, dyscyplinuje, uszczelnia i na-
daje delikatny aromat włosom, regenerując je od wewnątrz.

75 ml 
Indeks: 0165936

GŁÓWNE SKŁADNIKI
Pielęgnacja włosów, która podkreśla kształt i styl. Z dodatkiem specjalnych funkcjonalnych i 
naturalnych składników aktywnych. Produkt chroni i poprawia wygląd włosów, wzmacniając 
je i sprawiając, że stają się zdrowsze i bardziej witalne, nie obciążając ich.

OLEJ ARGANOWY Z CERTYFIKATEM EKOLOGICZNYM
Pozyskiwany z nasion rośliny Argania Spinosa, w południowej części Maroka, jest szczególnie 
ceniony za swoje właściwości odżywcze, kosmetyczne i lecznicze. Ma działanie antyoksyda-
cyjne, przeciwstarzeniowe, nawilżające, rozświetlające, orzeźwiające.

FREE SHAPE90



90 FREE SHAPE MATTE PASTE
PASTA MATUJĄCA DO STYLIZACJI

Pasta matująca średnio utrwalająca. Naturalnie modeluje, dosko-
nale formuje włosy o średnim utrwaleniu. Wzbogacona zeolitem 
o działaniu detoksykującym i chroniącym przed zanieczyszczeniami 
oraz działającym oczyszczająco węglem bambusowym.

DZIAŁANIE Pasta o kremowej konsystencji do modelowania fryzu-
ry o średnim utrwaleniu o eleganckim półmatowym wykończeniu.

FORMUŁA WZBOGACONA Zeolitem, Bambusowym Węglem 
Drzewnym.

NADAJE włosom strukturę i kształt oraz lekko matowy efekt.

PRODUKT WEGAŃSKI
100 ml 

Indeks: 0165931

GŁÓWNE SKŁADNIKI
ZEOLIT
Składnik, który dosłownie przetłumaczony oznacza gorący lub wrzący kamień. Jest to mine-
rał wulkaniczny składający się z lawy i słonej wody morskiej. Łączy w sobie energię ognia, 
świeżość wody i mineralny składnik ziemi. Dzięki swoim właściwościom detoksykującym jest 
w stanie wchłonąć toksyny i metale ciężkie, wychwytując je i usuwając. Idealny jako kuracja 
przeciw zanieczyszczeniom.

WĘGIEL BAMBUSOWY
Węgiel pozyskiwany z bambusa o właściwościach oczyszczających, pochłania toksyny, zanie-
czyszczenia i inne szkodliwe substancje, dzięki czemu włosy stają się mocniejsze i zdrowsze.

FREE SHAPE90





10 GLEE & BEAUTY DETOX HAIR & BODY WASH
2W1 SZAMPON I ŻEL OCZYSZCZAJĄCY DO WŁOSÓW I CIAŁA 

Oczyszczający, myjący i rewitalizujący dla włosów i ciała, także do częstego sto-
sowania, o neutralnym pH. Z antybakteryjnym olejkiem z drzewa herbacianego, z 
odświeżającymi, stymulującymi i przeciwzapalnymi olejkami z mięty pieprzowej 
i rozmarynu, z regenerującym pantenolem oraz nawilżającą i utrzymującą wilgoć 
roślinną gliceryną.

DZIAŁANIE Żel o konsystencji balsamu, myjący, bogaty w substancje aktywne 
do oczyszczania i tonizowania skóry głowy i włosów. Przynosi natychmiastowe 
uczucie ulgi i dobrego samopoczucia, a także pobudza zmysły doznaniem świe-
żości i równowagi.

FORMUŁA WZBOGACONA o pantenol i glicerynę, olejek z drzewa herbacianego, 
olejek z mięty pieprzowej, olejek eteryczny z rozmarynu

OCZYSZCZA skórę i ciało o natychmiastowym działaniu orzeźwiającym i ener-
getyzującym.

PRODUKT WEGAŃSKI
250 ml 

Indeks: 0165916

GLEE & BEAUTY

Gama produktów wyrażających maksymalną funkcjonalność dobrego samopo-
czucia w salonie i domu, do stosowania codziennie lub kilka razy dziennie. 
Włosy, skóra i duch są zaangażowane w rezultaty „Pielęgnacyjne” tej gamy 
gdzie, dzięki tym licznym korzyściom, można zbudować nieskończoną historię.

10



10 EQ BALANCING CARE
ODŻYWKA W SPRAYU WYRÓWNUJĄCA POROWATOŚĆ WŁOSÓW 

Wielofunkcyjny fluid w sprayu, bez spłukiwania. Multifunkcyjne działanie – ochro-
na, pielęgnacja i uniwersalne zastosowanie techniczne. Wyrównuje porowatość 
włosów przed zabiegami salonowymi, ułatwia rozczesywanie, rozświetla, nawilża, 
z lekkim efektem wzmacniającym i przeciwdziałającym puszeniu. Doskonały jako 
spray przed strzyżeniem, chroni przed promieniami UVB i HEV oraz przed zanie-
czyszczeniami. Wzbogacony nawilżającym kwasem hialuronowym, tworzącym 
ochronny film, chrzanem japońskim, chroniącym kolor fitoceramidem, detoksy-
kującym zeolitem oraz wzmacniającym i chroniącym wyciągiem z amarantusa.

DZIAŁANIE Lekki spray bez spłukiwania i bardzo bogaty w składniki odżywcze.  
Niezastąpiony i niezawodny w salonie jako sprzymierzeniec we wszystkich 
usługach technicznych. To natychmiastowa pielęgnacja włosów i zmysłu węchu, 
do stosowania nawet kilka razy dziennie.

FORMUŁA WZBOGACONA o fitoceramidy pochodzące ze słonecznika, wzmoc-
niony kwas hialuronowy, zeolit, wyciąg z amarantusa oraz wyciąg z chrzanu 
japońskiego (wasabia japonica).

BŁYSKAWICZNIE wyrównuje porowatość, działając regenerująco i nawilżająco.

PRODUKT WEGAŃSKI
150 ml 

Indeks: 0165915



GŁÓWNE SKŁADNIKI

WYCIĄG Z AMARANTUSA
Starożytna roślina zawierająca korzystne dla włosów aminokwasy. Bez GMO i naturalnie 
bezglutenowa, działa wzmacniająco na włosy, co pozwala na lepsze utrwalenie stylizacji. 
Zawarte aminokwasy gwarantują integralność struktury włosów, które stają się widocznie 
grubsze, mniej narażone na tarcie i bardziej swobodne; są zdrowe, lśniące i chronione przed 
czynnikami atmosferycznymi.

PANTENOL I GLICERYNA
Składniki o wyraźnych właściwościach nawilżających, regenerujących i łagodzących.

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO
Dzięki właściwościom oczyszczającym pomaga poprawić kondycję skóry głowy i włosów. 
Działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie odpowiedni dla skóry, oczyszcza cebulki włosowe 
z łupieżu i zanieczyszczeń.

OLEJEK Z MIĘTY PIEPRZOWEJ
Nadaje skórze świeżości i nawilżenia oraz pomaga wzmocnić cebulki i oczyścić pory. 

OLEJEK Z ROZMARYNU
Orzeźwiający, bogaty w przeciwutleniacze, które pomagają zwalczać przedwczesne starzenie 
i wypadanie włosów.

ZAPACH

Energetyczne, mentolowe nuty balsamiczne,
którym towarzyszy otulający zapach bursztynu.
Daje poczucie siły i zdrowia, pełnego witalnej energii.





100 % WEGAŃSKIE PRODUKTY

Seria produktów GOOD SOCIETY obejmuje również kosmetyki w 100% wegańskie
z formułą pozbawioną składników pochodzenia zwierzęcego:

NAJLEPSZE DLA MĘŻCZYZNY

10 GLEE & BEAUTY DETOX HAIR&BODY WASH + 90 FREE SHAPE ROOT VOLUMIZING SPRAY
oczyszcza z toksyn i dodaje wigoru włosom i skórze oraz dodaje objętości włosom

18 EVERY YOU SHAMPOO + 18 EVERY YOU CONDITIONER + 90 FREE SHAPE MATTE PASTE
do oczyszczania, zmiękczania i modelowania średnio utrwalonych włosów

DOSKONAŁE DLA WŁOSÓW FARBOWANYCH

02 COLOR GLOW SHAMPOO + 02 COLOR GLOW MILK CONDITIONER do ochrony
+ 02 COLOR GLOW K-SPRAY
dla maksymalnej pielęgnacji i trwałości koloru kosmetycznego

46 NOURISHING SHAMPOO + 46 NOURISHING BOOST
+ 10 GLEE & BEAUTY EQ BALANCING CARE
dla maksymalnego nawilżenia i codziennego utrzymania zdrowia osłabionych
i farbowanych włosów



IDEALNE DO BLONDÓW

05 B_BLONDE ASH BLUE SHAMPOO + 02 COLOR GLOW MILK CONDITIONER
do ochrony, pielęgnacji i przedłużenia trwałości koloru kosmetycznego
oraz korygowania niepożądanych ciepłych refleksów.

05 B_BLONDE VIOLET OPALINE SHAMPOO + 02 COLOR GLOW K-SPRAY
do oczyszczania, korygowania niechcianych ciepłych refleksów
i natychmiastowego nadania połysku

DOSKONAŁE DO ZWIĘKSZENIA OBJĘTOŚCI

46 NOURISHING SHAMPOO + 02 COLOR GLOW K-SPRAY
aby nadać masę, lekkość, miękkość i objętość cienkim i/lub poddanym zabiegom włosom

18 EVERY YOU SHAMPOO + 90 FREE SHAPE ROOT VOLUMIZING SPRAY
+ 90 FREE SHAPE MATTE PASTE
do mycia i nadania objętości wszystkim rodzajom włosów

IDEALNE DLA AKTYWNYCH

AKTYWNY MĘŻCZYZNA 
10 GLEE & BEAUTY DETOX HAIR & BODY WASH + 90 FREE SHAPE ROOT VOLUMIZING SPRAY
do mycia, detoksykacji oraz nadania masy i objętości.

AKTYWNA KOBIETA
46 NOURISHING SHAMPOO + 02 COLOR GLOW K-SPRAY
nawilża, uelastycznia, nadaje blask i objętość.



B_BLONDE
JAK STOSOWAĆ? WSKAZÓWKI I PODPOWIEDZI

B_BLONDE ASH BLUE SHAMPOO
•	 do włosów farbowanych lub rozjaśnianych na poziomie 6/7/8,
		 aby zneutralizować żółto-pomarańczowe refleksy
•	 do włosów farbowanych lub rozjaśnianych na poziomie 9/10,
		 aby uzyskać bardzo zimne, popielate refleksy
•	 na pożółkłych białych i siwych włosach, aby uzyskać biel z popielatymi 

refleksami 

B_BLONDE VIOLET OPALINE SHAMPOO
•	 do włosów farbowanych lub rozjaśnianych na poziomie 8/9/10,
		 aby przeciwdziałać żółto-złotym refleksom 
•	 na pożółkłych białych i siwych włosach, aby uzyskać czystą biel

B-BLONDE GREY PEARL SHAMPOO
•	 do białych włosów, aby podkreślić biel z lekkim perłowo-szarym refleksem
•	 do włosów szpakowatych również dla mężczyzn, aby rozświetlić
		 i spotęgować szary refleks
•	 do włosów farbowanych lub rozjaśnianych na poziomie 6/7/8/9,
		 aby zneutralizować żółto-pomarańczowe refleksy

B_BLONDE GREEN NO RED SHAMPOO
•	 do włosów farbowanych lub lekko rozjaśnionych na poziomach 4/ 5/6/7, aby 

zneutralizować żółto-pomarańczowe refleksy
•	 do włosów farbowanych, aby zneutralizować czerwono-pomarańczowe refleksy



B_BLONDE ASH TONING LOTION, NEUTURALIZUJĄCY I ROZŚWIETLAJĄCY
•	 natychmiastowa neutralizacja żółto-pomarańczowych refleksów na wszystkich 

poziomach, do włosów naturalnych, farbowanych lub rozjaśnianych
•	 do oksydowanych, pożółkłych białych włosów, aby uzyskać popielate refleksy
•	 natychmiastowy efekt rozświetlający, optycznie wyraźniejszy niż poziom wyjściowy
•	 w razie przesycenia odcieniem natychmiast przystąp do wypłukania produktu, 

uzyskana neutralizacja nie zostanie utracona

B_BLONDE PLATINUM TONING LOTION, NATYCHMIASTOWY EFEKT
NEUTRALIZUJĄCY I ROZŚWIETLAJĄCY
•	 natychmiastowa neutralizacja żółtych refleksów na wszystkich poziomach, do 

włosów naturalnych, farbowanych lub rozjaśnianych
•	 na oksydowanych, pożółkłych białych włosach, aby zneutralizować i uzyskać 

opalizująco-platynowo- białe refleksy
•	 natychmiastowy efekt rozświetlający, optycznie wyraźniejszy niż poziom wyjściowy
•	 w razie przesycenia odcieniem natychmiast przystąp do wypłukania produktu, 

uzyskana neutralizacja nie zostanie utracona



ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ
JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY

ARTEGO ZOBOWIĄZUJE SIĘ DO POSZANOWANIA NATURY, OGRANICZANIA 

PRODUKCJI ODPADÓW I NIEOGRANICZONEGO WYKORZYSTYWANIA ZASOBÓW, 

OSTROŻNIE DOBIERAJĄC ROZWIĄZANIA MAJĄCE NA CELU ZMNIEJSZENIE 

WPŁYWU SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI PRODUKCYJNEJ NA ŚRODOWISKO.

100% ENERGII POCHODZĄCEJ ZE ŹRÓDEŁ ODNAWIALNYCH.

PAPIER FCS

ISO 22716 DOBRA PRAKTYKA PRODUKCYJNA

AKCESORIA I MATERIAŁY NADAJĄ SIĘ DO WIELOKROTNEGO 

UŻYTKU, RECYKLINGU I MAJĄ NIEWIELKI WPŁYW NA ŚRODOWISKO

REDUCE _ REUSE _ RECYCLE
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